
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/3/2024 Rady Gminy Gniewino z dnia 20 maja 2024 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady i ustalenia ich składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/3/2024 Rady Gminy Gniewino z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady i uchwalenia ich składu osobowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4.1   Powołuje się Komisję Gospodarczą i Bezpieczeństwa w składzie:  

1) Łukasz Ladach– Przewodniczący Komisji, 

2) Michał Domarus – Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Andrzej Miedziak – członek Komisji, 

4) Dariusz Treder - członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A0F69D-C27D-4584-AA01-A1375E651AFB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze swojego grona może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z rozpoczęciem kadencji Radnego Gminy Gniewino Pana Dariusza Tredera wybranego 
wyborach uzupełniających podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5A0F69D-C27D-4584-AA01-A1375E651AFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-09-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




